
ZARZĄDZENIE Nr 0050.3.2023 
 

Wójta Gminy Krzyżanowice  
z dnia 02 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości zasiłku kasowego na 2023 rok dla jednostki Urząd Gminy 
Krzyżanowice 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), oraz § 4 ust. 1 pkt 1 lit. „a” załącznika do Zarządzenia Wójta Gminy 
Krzyżanowice Nr 0050.119.2018 z dnia 6 lipca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia instrukcji kasowej dla 
jednostki Urząd Gminy Krzyżanowice 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Ustala się stan zasiłku (pogotowia) kasowego na 2023 rok w kwocie 10.000,00 zł (słownie: 
dziesięć tysięcy złotych zero groszy). 

2. Do dysponowania zasiłkiem kasowym w wielkości ustalonej w ust. 1 upoważnieni są kasjer lub 
jego zastępca. 

§ 2 

Zobowiązuje się kasjera do rozliczenia zasiłku kasowego w terminie do 29 grudnia 2023 roku.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  
                                                               WÓJT GMINY 

                                                                KRZYŻANOWICE 
 

                                                                      Grzegorz Utracki  

 

 

 

 

 

 

przyg. H. Bańczyk 
tel. 32/4194050 wew. 138 


